Onucanue Topapa Cruinr-cucrema Hitachi RAK-
18REF/RAC-18WEF X-Comfort

Onucanue

Hacrennsie crmut-cuctemsl cepun X-COMFORT npousBoacta simonckoit komnanuu Hitachi ornuuarotces
COBPEMEHHBIM JIM3aifHOM M IpeHa3HaueHbI 7151 OBITOBOTO MCIOJIb30BaHMs. JInHelka npeacrasieHa 4
MOJIEJIIMU MOIIHOCTBIO OT 2,0 110 5,0 kBT. /laHHbIE KOHAULIMOHEPHI 000PYAOBAHBI HAICKHBIM
MHBEPTOPHBIM KOMITPECCOPOM, O1aroiapst KOTopoMmy 000py1oBaHKE TOTPEOIISIET Ha TIOPSIIOK MEHBIIIE

AJIEKTPOIHEPIUH U C BBICOKOMU ITOAIEPKUBACT TEMIIEpATypy BO3/yXa B IIOMEIECHUN.

OcoOennoctu u npeumyuiectsa Hitachi RAK-18REF/RAC-18WEF X-Comfort:

® MHBepTOpHBII KOMIPECCOP

¢ CoBpeMeHHbBIN Au3aitH

¢ PexuM BEHTWIISALMHU U OCYILLIEHUS

® Kunacc sneproaddexruBaoctu - A++/A+

® Huskuii ypoBeHb 1IyMa

® OuucTka TeII000MEeHHUKA «3amMopaxuBanuem» Frost Wash

® VinpasineHue ropu30HTAIbHBIMY JKAJIFO3U IIPU IIOMOIIM ITyJsbTa Y
¢ ®Oyukuus ECO — pexxuM ¢ HOHMKEHHBIM SHEProNnoTpeOIeHneM

® Pexum «JlexxypHOTO OTOIIEHUS» — Toaziep kanue temmneparypst 10 °C
® Harpes npu HU3KUX TeMieparypax - 1o -15 C

¢ CamoauarHocTuka

® 12-gyacoBou TarimMep

¢ Ilynst 1Y B KOMILIEKTE

XapakTepucTHKH

Crpana Gpenna SAnonus



[IpousBoguTens
Kommpeccop
ITnomans, M2
Pexum paboTel
Oxnaxnaenue, KBT

O6orpes, kBT

[Torpebnenue npu oxaaxxaeHuu, KBt

[ToTpebnenue mpu oborpese, kBT

Oxiaxkmaromas ciocooHocTsb, Teic. BTU

Jwnana3on t Ha oxnaxacHue, C
Jnamazon t Ha o6orpes, C
Pacxon Bo3myxa, M3/
XJtamareur

Max qyHa Tpacchl, M

@ ra30BOil TpyOBI, JHO0HM

@ KHUJIKOCTHOH TpyOBbI, TI0HM
CamoouncTKa BHYT 0JIOKa
[Tonmec cBexero Bo3myxa
CamMoamnarsocTuka
HenpepsiBHOE 1BHKEHHE 3aCIIOHOK
[TyneTr /Y

Hucneit

IIBet

HouHoli pexum

ABTO pexum

Hanpsioxenue, B

I'apantus

Kuraii
WNuBeprop
20
Xonon/Termio
2,0

2,5

0,58

0,62

7
—10...+46
—-15..+21
440

R32

20

3/8

1/4

Ha

Ha

JHa

Ha

Ectp

Ha
benbrii
Ha

Ha

220

3 roma

Mudopmarus Ha caiite prom-katalog.ru HoCUT cripaBOYHBIN XapaKTep U He ABISETCS MyOIUYHONU 0epToii,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Yo6eauTenpHas npock0a YTOUHATH IIEHBI U HAJW4ue 10 TeJaedOoHy y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

